
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N° 206/2018/CBV/IFRR, DE 08 DE JUNHO DE 2018 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL 
DO CÁMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas 
pela PORTARIA IFRR N° 897/GR, de 04 de junho de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Retificar a PORTARIA N° 172/2018/CBV/IFRR, de 22 de maio de 
2018, conforme descrição abaixo: 

Onde se lê: 
Art. 1.° Liberar os servidores, abaixo relacionados, no período de 24 a 25 de 

maio de 2018, para participar do Curso de Elaboração, Gestão e Fiscalização de Contratos 
Administrativos com Ênfase na IN 05/17- MPDG, na cidade de Boa Vista-RR. 

- ANDERSON CORREA DE OLIVEIRA 
- FABIA MICHELINE DUARTE ALVES 
- HENRIQUE NATTRODT THOME 
- IVANIR SILVA ALMEIDA 

Leia-se: 
Art. 1.° Liberar os servidores, abaixo relacionados, no período de 24 a 25 de 

maio de 2018, para participar do Curso de Elaboração, Gestão e Fiscalização de Contratos 
Administrativos com Enfase na IN 05/17- MPDG, na cidade de Boa Vista-RR. 

- ANDERSON CORREA DE OLIVEIRA 
- FABIA MICHELINE DUARTE ALVES 
- GEFERSON SANTOS DE SANTANA 
- HENRIQUE NATTRODT THOME 
- IVANIR SILVA ALMEIDA 

Art. 2.° A Coordenação de Gestão de Pessoas deve adotar as providências 
cabíveis à aplicação da presente portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANANIA ORON 
Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 897/GR, de 04 de junho de 2018. 


	00000001

